
24.01.2013 34414-2013-1.html

file:///C:/Users/Mariusz/AppData/Local/Temp/34414-2013-1.html 1/2

Pabianice: Dostawa oleju opałowego do szkół i świetlic na terenie

Gminy Pabianice

Numer ogłoszenia: 34414 - 2013; data zamieszczenia: 24.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 474530 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do szkół i świetlic na

terenie Gminy Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oleju opałowego lekkiego

w ilości około 73 500 litrów z przeznaczeniem do kotłów olejowych znajdujących się w kotłowniach

następujących obiektów na terenie Gminy Pabianice : Gimnazjum w Piątkowisku ok. 24 000 litrów, Szkoła

Podstawowa w Bychlewie ok. 26 000 litrów, Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach ok. 20 000 litrów, świetlica

wiejska w Woli Żytowskiej ok. 3 500 litrów. Przedmiot zamówienia obejmuje także transport i rozładunek paliwa..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PETROLIS Sp. z o.o., ul. Władysława Jagiełły10A/204, 26-700 Zwoleń, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 229463,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 267598,80

Oferta z najniższą ceną: 267598,80 / Oferta z najwyższą ceną: 271950,00



24.01.2013 34414-2013-1.html

file:///C:/Users/Mariusz/AppData/Local/Temp/34414-2013-1.html 2/2

Waluta: PLN.


